
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 3 6 CULTURE BEAT Your Love 3639 Superstar/DMD 1 1 5 -

2 t 1 1 1 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 3560 Warner -1 1 7 X

3 l 3 2 2 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 3499 Universal/UV 0 1 10 X

4 l 4 6 12 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 3416 Ministry Of Sound/DMD 0 4 5 -

5 s 8 17 80 LAZARD I Am Alive! 2731 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail 3 5 4 -

6 s 7 8 10 FUNKERMAN Speed Up 2514 Kontor/DMD/Edel 1 6 5 -

7 t 5 5 4 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 2404 Ministry Of Sound/DMD -2 1 32 X

8 s 45 - - R.I.O. Shine On 2236 Tiger/DMD 37 8 2 -

9 l 9 14 55 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo 2022 Tiger/DMD 0 9 4 -

10 t 6 4 3 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino 1877 Kontor/DMD/Edel -4 3 7 -

11 l 11 9 9 MOBY Disco Lies 1876 Mute/EMI 0 7 11 X

12 s 15 26 25 FEDDE LE GRAND Get This Feeling 1875 Kontor/DMD/Edel 3 12 5 -
13 t 10 7 5 DAVID GUETTA Delirious 1635 Virgin -3 4 12 X

14 s 34 - - MICHAEL MIND Two, Three, Four 1260 Kontor/DMD/Edel 20 14 2 -

15 t 12 10 7 THE NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2007 1222 Superstar/DMD -3 3 11 -

16 s 22 48 - DELERIUM Silence 1148 Nettwerk/DMD 6 16 3 -

17 t 14 12 15 KATE RYAN Ella Elle L'a 1144 Universal/UV -3 12 8 -

18 t 13 13 11 THE REAL BOOTY BABES Played-A-Live / Derb 1094 Yawa/Music Mail -5 11 12 -

19 s 28 35 60 DUFFY Mercy 1037 Polydor/Universal/UV 9 19 4 X
20 s 33 67 - G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My 1033 J K Productions/DMD 13 20 3 -

21 t 18 15 14 HAMPENBERG Acid Disco Plastic Electro 1021 Tiger/DMD -3 4 11 -

22 t 16 16 20 SAMPLE RIPPERS Harcdcore Vibez 1020 Mental Madness/Q -6 16 6 -
23 s 27 41 - BRYCE Es Geht Voran 972 Uptunes/DMD 4 23 3 -

24 t 23 24 29 NICOLA FASANO VS.PAT RICH 75, Brazil Street 941 Tiger/DMD -1 23 5 -

25 t 20 25 84 MANIAN Hold Me Tonight 915 Zooland/Music Mail -5 20 4 -

26 s 43 - - FUNKY CHICOS Funky Town 856 Aqualoop/DMD 17 26 2 -
27 t 21 20 18 DR. STAY DRY FEAT. LUMIDEE Don't Sweat That (Whistle Song) 803 Voodoo/Ministry Of Sound/DMD/UV -6 9 10 X

28 t 19 22 26 ROOM SERVICE Wer Ficken Will Muss Freundlich Sein 766 Club Tools/DMD/Edel -9 19 5 -

29 t 24 21 23 CREW 7 Money For Nothing 750 Attention/Andorfine/Music Mail -5 21 8 -
30 s 91 - - MAGIC AFFAIR Omen III 704 Balloon/Q 61 30 2 -

31 s 74 - - ALEXANDER MARCUS 1,2,3 694 Kontor/DMD/Edel 43 31 2 -

32 t 17 11 8 MOGUAI Kick Out The Jams 661 Punx/Kontor/DMD/Edel -15 8 7 -

33 t 26 23 32 OLIVER TWIZT FEAT. MC ROGA Do The Monkey 610 Tiger/DMD -7 23 4 -

34 s 72 - - INTERACTIVE Dildo 2008 576 No Respect 38 34 2 -

35 t 31 43 - MO-DO FEAT. BANGBROS Eins Zwei Polizei 558 Drop Out/Alphabet City/Intergroove -4 31 3 -

36 s 79 - - ENUR FEAT. NATASHA Calabria 2008 556 Ministry Of Sound/DMD 43 36 2 -

37 t 25 18 13 DE-GREES VS. THE REAL BOOTY BABES Apologize 553 Yawa/Music Mail -12 1 12 X

38 s 44 77 - DENIS THE MENACE & BIG WORLD Fired Up 549 Nero/Joia/Music Mail/Superstar 6 38 3 -

39 s 70 - - TOCADISCO FEAT. MERAL AL-MER Streetgirls 522 Superstar/DMD 31 39 2 -
40 NEU - - - HORNY UNITED Crazy Paris 506 Attractive/Music Mail 61 40 1 -

41 t 29 19 16 MARK 'OH I Don't Like Mondays 497 Sushi Tunes/DMD -12 16 7 -

42 t 30 27 22 FETTES BROT Bettina, Zieh Dir Bitte Etwas An 491 Fettes Brot Schallplatten/Indigo -12 16 16 X

43 t 40 33 64 BOOGIE BOYS Rock This Feeling 486 Toka Beatz/Q -3 33 4 -

44 t 32 29 17 ALEX C. FEAT. YASS Du Bist So Porno 475 Polydor/Universal/UV -12 10 9 X

45 NEU - - - GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 472 Big City Beats/Intergroove 56 45 1 -

46 s 47 57 59 FLO RIDA & TIMBALAND Elevator 465 US Import 1 46 5 -

47 t 39 34 30 DABRUCK & KLEIN D.I.S.C.O. 443 Superstar/DMD -8 30 11 -

48 t 41 36 50 SIA The Girl You Lost To Cocaine 433 Tiger/DMD -7 27 12 -

49 t 37 30 27 ERIC PRYDZ / PRYDA Pjanoo / F12 424 UK Import -12 27 7 -
50 s 51 76 - JENS O. Move Mania 409 Yawa/Music Mail 1 50 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 36 31 21 ANDREW SPENCER MEETS BLUE NATURE I Need A Hero 407 GMG/Mental Madness/Q -15 8 10 -

52 s 75 - - ALEX MEGANE Something 406 Yawa/Music Mail 23 52 2 -
53 t 42 50 - FREEMASONS FEAT. BAILEY TZUKE Uninvited 392 Kontor/DMD/Edel -11 42 3 -

54 l 54 88 - PACHANGA Calienta 385 Media 29/Edel 0 54 3 -

55 NEU - - - MARIO LOPEZ The One And Only 368 A 45/DMD/Edel 46 55 1 -

56 t 35 28 19 2-4 GROOVES Writing On The Wall (St.Elmo's Fire) 367 Get Freaky!/Pulsive Media/Music Mail -21 1 19 X

57 t 38 32 24 TOPMODELZ When Youre Looking Like That 361 Aqualoop/DMD -19 12 10 X

58 t 48 38 31 SCOOTER I'm Lonely 340 Sheffield Tunes/DMD/Edel -10 19 9 X

59 s 67 58 69 DA HOOL FEAT. SARAH WALKER Hold On 320 Rough Trade/PIAS 8 58 4 -
60 s 100 - - NELLY FEAT. FERGIE Party People 318 Universal/UV 40 60 2 -

61 s 62 86 - SAM SPARRO Black And Gold 306 Universal/UV 1 61 3 -

62 s 64 - - STEVEN W. FEAT. CHAWI SINGERS Happy Day 304 Toka Beatz 2 62 2 -
63 NEU - - - DISCOTRONIC The Masterplan 300 Mental Madness/Q 38 63 1 -

64 t 55 44 41 FLO RIDA FEAT. T-PAIN Low 292 Atlantic/Warner -9 33 9 X

65 t 60 42 28 CASCADA What Do You Want From Me? 291 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -5 5 13 X

66 t 50 37 39 DEAN NEWTON & HUGGY La Terrazza & La Musica 288 Kontor/DMD/Edel -16 37 5 -

67 t 53 39 87 MEMBERS OF MAYDAY Reflect Yourself 285 Toptrax/Music Mail -14 39 4 -

68 t 63 70 75 KYLIE MINOGUE In My Arms 284 EMI -5 44 11 X

69 t 61 47 37 THE POTBELLEEZ Don't Hold Back 274 Kontor/DMD/Edel -8 17 11 X
70 t 46 59 44 TUNE BROTHERS FEAT. MC FLIPSIDE Dirty Nasty 270 Housesession/Music Mail -24 44 5 -

71 t 49 54 67 BEN MIBAY Easy 267 Starshit/DMD -22 49 4 -

72 s 80 - - BRITNEY SPEARS Break The Ice 264 Sony BMG 8 72 2 -
73 t 56 62 40 IVORY Ghostbusters 260 Andorfine/Music Mail -17 1 21 -

74 NEU - - - CUBA CLUB Suavemente 258 Attention/Andorfine/Music Mail 27 74 1 -

75 NEU - - - DEADMAU5 Alone With You 254 UK Import 26 75 1 -

76 t 65 60 63 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008 238 Tiger/DMD -11 3 25 X
77 s 95 65 54 RUN DMC VS. BODYROX Yeah It's Like That / Let Me Clear My Throat 236 UK Import 18 6 20 -

78 NEU - - - USHER FEAT. YOUNG JEEZY Love In This Club 228 Sony BMG 23 78 1 -

79 NEU - - - EDDIE THONEICK I Wanna Freak U 226 Kontor/DMD/Edel 22 79 1 -
80 t 73 92 - SEBASTIAN LEGER Jaguar 223 UK Import -7 73 3 -

81 l 81 - - DJ SOMY Let's Go 208 Cuedance/Cuepoint 0 81 2 -

82 t 71 71 56 IAN OLIVER FEAT. SHANTEL Bucovina 204 Kontor/DMD/Edel -11 2 23 -

83 NEU - - - PUNKROCKERZ I Won't Forget You 196 Mental Madness/Q 18 83 1 -

84 t 78 51 35 DJ SHOG Feel Me (Through The Radio) 192 Snice/Sony BMG -6 17 9 -

85 s 86 98 - ERCOLA VS. HEIKKI L Deep At Night 187 Houseworks/DMD 1 85 3 -

86 s 94 - - BELLINI Hot Hot Hot 186 Tiger/DMD 8 86 2 -

87 t 66 56 46 MARIAH CAREY Touch My Body 185 Island/Def Jam/Universal/UV -21 46 8 X

88 t 52 45 34 TILL WEST & EDDIE THONEICK VS. ALEXANDRA PRINCE Hi 'N' Bye 184 Phunkwerk/DMD -36 34 6 -

89 NEU - - - SANS SOUCI Jewel Box 182 Kontor/DMD/Edel 12 89 1 -
90 NEU - - - ESTELLE FEAT. KANYE WEST American Boy 180 US Import 11 90 1 X

91 s 97 - - NOVY & BAHIL Fluxkompensator 176 Kosmo/DMD 6 91 2 -

92 t 68 49 42 MONDOTEK Alive 174 Kontor/DMD/Edel -24 6 14 X

93 t 58 66 45 SPRINGSTIL Ey, Heb Die Beine An.... 170 Aqualoop/DMD -35 22 10 -

94 t 84 74 38 OSTKURVE VS. SIN WITH SEBASTIAN Shut Up (And Sleep With Me) 158 Zentimental/A 45/DMD/Edel -10 27 9 -

95 t 76 55 36 AZZIDO DA BASS Dooms Night 157 Kontor/DMD/Edel -19 3 13 -

96 s 98 97 97 CALVIN HARRIS Acceptable In The 80ies 156 Ministry Of Sound/DMD 2 62 10 X

97 t 57 52 53 LIZ KAY True Faith 147 Zooland/Music Mail -40 49 5 -

98 t 88 73 57 R.GEE & TECAY Teardrops 140 Deejay Exclusive/Q -10 57 6 -

99 NEU - - - CCK Pinball 130 Andorfine/Music Mail 2 99 1 -
100 t 85 85 82 TIMBALAND FEAT. KERI HILSON AND NICOLE SCHERZINGER Scream 129 Interscope/Blackground/Universal/UV -15 45 14 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 2 4 CULTURE BEAT Your Love 3639 Superstar/DMD 0 1 5

2 l 2 4 9 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 3416 Ministry Of Sound/DMD 0 2 4

3 s 5 13 - LAZARD I Am Alive! 2731 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail 2 3 3

4 l 4 5 7 FUNKERMAN Speed Up 2514 Kontor/DMD/Edel 0 4 5

5 s 35 - - R.I.O. Shine On 2236 Tiger/DMD 30 5 2

6 l 6 10 45 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo 2022 Tiger/DMD 0 6 4

7 t 3 3 3 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino 1877 Kontor/DMD/Edel -4 3 6

8 s 10 21 19 FEDDE LE GRAND Get This Feeling 1875 Kontor/DMD/Edel 2 8 4

9 s 25 - - MICHAEL MIND Two, Three, Four 1260 Kontor/DMD/Edel 16 9 2

10 t 7 6 5 THE NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2007 1222 Superstar/DMD -3 2 10

11 s 16 37 - DELERIUM Silence 1148 Nettwerk/DMD 5 11 3

12 t 9 8 11 KATE RYAN Ella Elle L'a 1144 Universal/UV -3 8 7

13 t 8 9 8 THE REAL BOOTY BABES Played-A-Live / Derb 1094 Yawa/Music Mail -5 8 8

14 s 24 - - G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My 1033 J K Productions/DMD 10 14 2

15 t 13 11 10 HAMPENBERG Acid Disco Plastic Electro 1021 Tiger/DMD -2 3 11

16 t 11 12 15 SAMPLE RIPPERS Harcdcore Vibez 1020 Mental Madness/Q -5 11 5

17 s 20 33 - BRYCE Es Geht Voran 972 Uptunes/DMD 3 17 3

18 t 17 19 22 NICOLA FASANO VS.PAT RICH 75, Brazil Street 941 Tiger/DMD -1 17 4

19 t 15 20 - MANIAN Hold Me Tonight 915 Zooland/Music Mail -4 15 3
20 s 33 - - FUNKY CHICOS Funky Town 856 Aqualoop/DMD 13 20 2

21 t 14 17 20 ROOM SERVICE Wer Ficken Will Muss Freundlich Sein 766 Club Tools/DMD/Edel -7 14 4

22 t 18 16 17 CREW 7 Money For Nothing 750 Attention/Andorfine/Music Mail -4 16 7

23 NEU - - - MAGIC AFFAIR Omen III 704 Balloon/Q 28 23 1

24 NEU - - - ALEXANDER MARCUS 1,2,3 694 Kontor/DMD/Edel 27 24 1

25 t 12 7 6 MOGUAI Kick Out The Jams 661 Punx/Kontor/DMD/Edel -13 6 7

26 t 19 18 25 OLIVER TWIZT FEAT. MC ROGA Do The Monkey 610 Tiger/DMD -7 18 4

27 NEU - - - INTERACTIVE Dildo 2008 576 No Respect 24 27 1

28 t 22 34 - MO-DO FEAT. BANGBROS Eins Zwei Polizei 558 Drop Out/Alphabet City/Intergroove -6 22 3

29 NEU - - - ENUR FEAT. NATASHA Calabria 2008 556 Ministry Of Sound/DMD 22 29 1
30 s 34 - - DENIS THE MENACE & BIG WORLD Fired Up 549 Nero/Joia/Music Mail/Superstar 4 30 2

31 NEU - - - TOCADISCO FEAT. MERAL AL-MER Streetgirls 522 Superstar/DMD 20 31 1

32 NEU - - - HORNY UNITED Crazy Paris 506 Attractive/Music Mail 19 32 1

33 t 21 14 12 MARK 'OH I Don't Like Mondays 497 Sushi Tunes/DMD -12 12 7

34 t 30 26 - BOOGIE BOYS Rock This Feeling 486 Toka Beatz/Q -4 26 3

35 NEU - - - GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 472 Big City Beats/Intergroove 16 35 1

36 s 37 44 49 FLO RIDA & TIMBALAND Elevator 465 US Import 1 36 4

37 t 29 27 23 DABRUCK & KLEIN D.I.S.C.O. 443 Superstar/DMD -8 23 10

38 t 31 28 40 SIA The Girl You Lost To Cocaine 433 Tiger/DMD -7 22 11

39 t 27 23 21 ERIC PRYDZ / PRYDA Pjanoo / F12 424 UK Import -12 21 6
40 l 40 - - JENS O. Move Mania 409 Yawa/Music Mail 0 40 2

41 t 26 24 16 ANDREW SPENCER MEETS BLUE NATURE I Need A Hero 407 GMG/Mental Madness/Q -15 5 10

42 NEU - - - ALEX MEGANE Something 406 Yawa/Music Mail 9 42 1

43 t 32 38 - FREEMASONS FEAT. BAILEY TZUKE Uninvited 392 Kontor/DMD/Edel -11 32 3

44 t 43 - - PACHANGA Calienta 385 Media 29/Edel -1 43 2

45 NEU - - - MARIO LOPEZ The One And Only 368 A 45/DMD/Edel 6 45 1

46 NEU - - - DA HOOL FEAT. SARAH WALKER Hold On 320 Rough Trade/PIAS 5 46 1

47 NEU - - - NELLY FEAT. FERGIE Party People 318 Universal/UV 4 47 1

48 l 48 - - SAM SPARRO Black And Gold 306 Universal/UV 0 48 2

49 l 49 - - STEVEN W. FEAT. CHAWI SINGERS Happy Day 304 Toka Beatz 0 49 2
50 NEU - - - DISCOTRONIC The Masterplan 300 Mental Madness/Q 1 38 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 1 1 CULTURE BEAT Your Love

2 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 2 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

3 1 CULTURE BEAT Your Love 3 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

4 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 4 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

5 5 LAZARD I Am Alive! 5 8 R.I.O. Shine On

6 6 FUNKERMAN Speed Up 6 6 FUNKERMAN Speed Up

7 8 R.I.O. Shine On 7 5 LAZARD I Am Alive!

8 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 8 9 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo

9 12 FEDDE LE GRAND Get This Feeling 9 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It
10 9 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo 10 11 MOBY Disco Lies

11 22 SAMPLE RIPPERS Harcdcore Vibez 11 12 FEDDE LE GRAND Get This Feeling

12 10 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino 12 13 DAVID GUETTA Delirious

13 35 MO-DO FEAT. BANGBROS Eins Zwei Polizei 13 14 MICHAEL MIND Two, Three, Four

14 18 THE REAL BOOTY BABES Played-A-Live / Derb 14 18 THE REAL BOOTY BABES Played-A-Live / Derb

15 14 MICHAEL MIND Two, Three, Four 15 10 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino

16 13 DAVID GUETTA Delirious 16 20 G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My
17 26 FUNKY CHICOS Funky Town 17 15 THE NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2007

18 28 ROOM SERVICE Wer Ficken Will Muss Freundlich Sein 18 17 KATE RYAN Ella Elle L'a

19 20 G & G FEAT. GARY WRIGHT My My My 19 21 HAMPENBERG Acid Disco Plastic Electro
20 21 HAMPENBERG Acid Disco Plastic Electro 20 25 MANIAN Hold Me Tonight

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 CULTURE BEAT Your Love 1 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

2 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 2 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

3 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 3 1 CULTURE BEAT Your Love

4 5 LAZARD I Am Alive! 4 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

5 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 5 5 LAZARD I Am Alive!

6 6 FUNKERMAN Speed Up 6 8 R.I.O. Shine On

7 9 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo 7 9 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo

8 10 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino 8 6 FUNKERMAN Speed Up

9 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 9 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It
10 11 MOBY Disco Lies 10 10 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino

11 13 DAVID GUETTA Delirious 11 12 FEDDE LE GRAND Get This Feeling

12 8 R.I.O. Shine On 12 13 DAVID GUETTA Delirious

13 12 FEDDE LE GRAND Get This Feeling 13 11 MOBY Disco Lies

14 23 BRYCE Es Geht Voran 14 17 KATE RYAN Ella Elle L'a

15 24 NICOLA FASANO VS.PAT RICH 75, Brazil Street 15 14 MICHAEL MIND Two, Three, Four

16 16 DELERIUM Silence 16 19 DUFFY Mercy

17 15 THE NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2007 17 22 SAMPLE RIPPERS Harcdcore Vibez

18 14 MICHAEL MIND Two, Three, Four 18 24 NICOLA FASANO VS.PAT RICH 75, Brazil Street

19 18 THE REAL BOOTY BABES Played-A-Live / Derb 19 15 THE NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2007
20 28 ROOM SERVICE Wer Ficken Will Muss Freundlich Sein 20 27 DR. STAY DRY FEAT. LUMIDEE Don't Sweat That (Whistle Song)
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AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush 1 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

2 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes 2 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

3 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach 3 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

4 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It 4 11 MOBY Disco Lies

5 1 CULTURE BEAT Your Love 5 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

6 19 DUFFY Mercy 6 1 CULTURE BEAT Your Love
7 8 R.I.O. Shine On 7 6 FUNKERMAN Speed Up

8 67 MEMBERS OF MAYDAY Reflect Yourself 8 13 DAVID GUETTA Delirious

9 9 THE CARAMEL CLUB Jumbo Jumbo 9 19 DUFFY Mercy
10 11 MOBY Disco Lies 10 10 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino

11 21 HAMPENBERG Acid Disco Plastic Electro 11 16 DELERIUM Silence

12 5 LAZARD I Am Alive! 12 31 ALEXANDER MARCUS 1,2,3

13 6 FUNKERMAN Speed Up 13 12 FEDDE LE GRAND Get This Feeling

14 - SANDY VEE Bleep 14 15 THE NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2007

15 45 GURU JOSH PROJECT Infinity 2008 15 32 MOGUAI Kick Out The Jams

16 76 FRAGMA Toca's Miracle 2008 / Toca Me 2008 16 42 FETTES BROT Bettina, Zieh Dir Bitte Etwas An
17 - LOWRIDER Cool 17 90 ESTELLE FEAT. KANYE WEST American Boy

18 25 MANIAN Hold Me Tonight 18 72 BRITNEY SPEARS Break The Ice

19 10 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino 19 5 LAZARD I Am Alive!
20 72 BRITNEY SPEARS Break The Ice 20 36 ENUR FEAT. NATASHA Calabria 2008

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 3 LÜTZENKIRCHEN 3 Tage Wach

2 1 CULTURE BEAT Your Love

3 2 MADONNA FEAT. JUSTIN TIMBERLAKE & TIMBALAND 4 Minutes

4 5 LAZARD I Am Alive!

5 4 SHAGGY FEAT. TRIX & FLIX Feel The Rush

6 7 IDA CORR VS. FEDDE LE GRAND Let Me Think About It

7 6 FUNKERMAN Speed Up

8 10 IAN OLIVER FEAT. EASTENDERS Vino Vino

9 11 MOBY Disco Lies
10 23 BRYCE Es Geht Voran

11 12 FEDDE LE GRAND Get This Feeling

12 33 OLIVER TWIZT FEAT. MC ROGA Do The Monkey

13 13 DAVID GUETTA Delirious

14 14 MICHAEL MIND Two, Three, Four

15 8 R.I.O. Shine On

16 30 MAGIC AFFAIR Omen III

17 21 HAMPENBERG Acid Disco Plastic Electro

18 22 SAMPLE RIPPERS Harcdcore Vibez

19 16 DELERIUM Silence
20 29 CREW 7 Money For Nothing
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)
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AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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